
        REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
               G R A D  N A Š I C E 
                    Gradonačelnik 
  
 

Na temelju članka 48. stavka 4. podstavka 31. Statuta Grada Našica („Službeni glasnik Grada 
Našica“, broj 6/09, 4/12, 1/13 i 2/13 – pročišćeni tekst), članka 6. stavka 2. točke a) Odluke o 
osnivanju Dječjeg gradskog vijeća Grada Našica (“Službeni glasnik Grada Našica”, broj 5/14) i članka 
4. stavka 2. točke a) Statuta Dječjeg gradskog vijeća Grada Našica, Gradonačelnik Grada Našica, 
donosi 
 

O D L U K U 
o raspisivanju izbora za Dječje gradsko vijeće 

Grada Našica 
 
 

I. 
              Raspisuju se izbori za članove Dječjeg gradskog vijeća Grada Našica za mandatno razdoblje 
2014. – 2016. 
 

II. 
              Za dan provedbe izbora određuje se utorak, 14. listopada 2014.godine. 
 
 

III. 
             Izbori se provode za vrijeme trajanja nastave u svim osnovnim školama na području 
Grada Našica. 
 

IV. 
              Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Našica“, na Oglasnoj ploči Grada Našica, oglasnim pločama osnovnih škola na području Grada Našica 
i na službenoj Internet stranici Grada Našica.  
 
KLASA: 021-07/14-01/27 
URBROJ: 2149/01-01-14-01 
Našice, 22. rujna 2014.  
 

GRADONAČELNIK : 
 
      mr. Krešimir Žagar, dipl. ing., v.r. 

 
  
 
DOSTAVITI: 

1. Osnovne škole-svima, 
2. Povjerenik Dječjeg gradskog vijeća  

Grada Našica, 
3. Koordinacijski odbor „Dječje gradsko vijeće  

Grada Našica“ i 
4. Arhiva. 

 


